
T.SABROSA T.LYNCES T.AMENDOEIRAST.FISGAS ERMELOT. CTM-VPAT.PORTA DOUROT.A.BRUNHEIRO

Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação

António Pereira Linces do Marão 100
Fábio André da Costa Carvalho Linces do Marão 90
Luís Miguel Teixeira Leite Pereira Linces do Marão 80
Ivo Marques da Silva Linces do Marão 70
Armando Cepeda Lobos do Brunheiro de Chaves / Anteros 65 100
Luís Félix Linces do Marão 60
Miguel Fernando da Silva Barros Linces do Marão 55
João Carlos Novais da Silva Linces do Marão 50
Davide Pacheco Durius AC Pesqueira 45 80
Joaquim Silva Durius AC Pesqueira 40 70
Sérgio Vilela CTM Vila Pouca de Aguiar 35 90
João Graça Núcleo de Atletismo de Vila Real 34
Luis Alvadia Núcleo de Atletismo de Vila Real 33
Ângelo Costa CTM Vila Pouca de Aguiar 32 65
Nuno Rodrigues Núcleo de Atletismo de Vila Real 31
Hugo Fernandes Lobos do Brunheiro de Chaves / Anteros 30 60
Pedro Alves Lobos do Brunheiro de Chaves / Anteros 29 55

CIRCUITO REGIONAL DE TRAIL 2025/2026

CLASSIFICAÇÃO TRAIL LONGO MASCULINO
GERAL

NOME CLUBE Pontuação 
Final

Classificação
Final



T.SABROSA T.LYNCES T.AMENDOEIRAST.FISGAS ERMELOT. CTM-VPAT.PORTA DOUROT.A.BRUNHEIRO

Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação

CIRCUITO REGIONAL DE TRAIL 2025/2026

CLASSIFICAÇÃO TRAIL LONGO MASCULINO
S23

NOME CLUBE Pontuação 
Final

Classificação
Final



T.SABROSA T.LYNCES T.AMENDOEIRAS T.FISGAS ERMELOT. CTM-VPAT.PORTA DOUROT.A.BRUNHEIRO

Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação

Fábio André da Costa 
Carvalho

Linces do Marão 100
Ivo Marques da Silva Linces do Marão 90
Hugo Fernandes Lobos do Brunheiro de Chaves / Anteros 80 100

Classificação
Final

CLASSIFICAÇÃO TRAIL LONGO MASCULINO
SENIORES

CIRCUITO REGIONAL DE TRAIL 2025/2026

Pontuação 
FinalNOME CLUBE



T.SABROSA T.LYNCES T.AMENDOEIRAS T.FISGAS ERMELOT. CTM-VPA T.PORTA DOUROT.A.BRUNHEIRO

Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação

Ângelo Costa CTM Vila Pouca de Aguiar 100 100
Pedro Alves Lobos do Brunheiro de Chaves / Anteros 90 90

CIRCUITO REGIONAL DE TRAIL 2025/2026

CLASSIFICAÇÃO TRAIL LONGO MASCULINO
M35

NOME CLUBE Pontuação 
Final

Classificação
Final



T.SABROSA T.LYNCES T.AMENDOEIRAST.FISGAS ERMELOT. CTM-VPA T.PORTA DOURO T.A.BRUNHEIRO

Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação

Luís Miguel Teixeira Leite 
Pereira

Linces do Marão 100
Armando Cepeda Lobos do Brunheiro de Chaves / Anteros 90 100
Luís Félix Linces do Marão 80
João Carlos Novais da Silva Linces do Marão 70
Davide Pacheco Durius AC Pesqueira 65 90

CIRCUITO REGIONAL DE TRAIL 2025/2026

CLASSIFICAÇÃO TRAIL LONGO MASCULINO
M40

NOME CLUBE Pontuação 
Final

Classificação
Final



T.SABROSA T.LYNCES T.AMENDOEIRAST.FISGAS ERMELOT. CTM-VPAT.PORTA DOUROT.A.BRUNHEIRO

Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação

António Pereira Linces do Marão 100
Sérgio Vilela CTM Vila Pouca de Aguiar 90 100
João Graça Núcleo de Atletismo de Vila Real 80
Nuno Rodrigues Núcleo de Atletismo de Vila Real 70

CIRCUITO REGIONAL DE TRAIL 2025/2026

CLASSIFICAÇÃO TRAIL LONGO MASCULINO
M45

NOME CLUBE Pontuação 
Final

Classificação
Final



T.SABROSA T.LYNCES T.AMENDOEIRAS T.FISGAS ERMELO T. CTM-VPA T.PORTA DOURO T.A.BRUNHEIRO

Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação

Joaquim Silva Durius AC Pesqueira 100 100
Luis Alvadia Núcleo de Atletismo de Vila Real 90

CIRCUITO REGIONAL DE TRAIL 2025/2026

CLASSIFICAÇÃO TRAIL LONGO MASCULINO
M50

NOME CLUBE Pontuação 
Final

Classificação
Final



T.SABROSA T.LYNCES T.AMENDOEIRAST.FISGAS ERMELOT. CTM-VPA T.PORTA DOURO T.A.BRUNHEIRO

Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação

Miguel Fernando da Silva Barros Linces do Marão 100

CIRCUITO REGIONAL DE TRAIL 2025/2026

CLASSIFICAÇÃO TRAIL LONGO MASCULINO
M55

NOME CLUBE Pontuação 
Final

Classificação
Final



T.SABROSA T.LYNCES T.AMENDOEIRAS T.FISGAS ERMELOT. CTM-VPA T.PORTA DOUROT.A.BRUNHEIRO

Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação

CIRCUITO REGIONAL DE TRAIL 2025/2026

CLASSIFICAÇÃO TRAIL LONGO MASCULINO
M60

NOME CLUBE Pontuação 
Final

Classificação
Final



T.SABROSA T.LYNCES T.AMENDOEIRAS T.FISGAS ERMELOT. CTM-VPA T.PORTA DOUROT.A.BRUNHEIRO

Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação

CIRCUITO REGIONAL DE TRAIL 2025/2026

CLASSIFICAÇÃO TRAIL LONGO MASCULINO
M65 

NOME CLUBE Pontuação 
Final

Classificação
Final



T.SABROSA T.LYNCES T.AMENDOEIRAS T.FISGAS ERMELOT. CTM-VPA T.PORTA DOUROT.A.BRUNHEIRO

Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação Pontuação

Linces do Marão 1+2+3=6

Lobos do Brunheiro de Chaves / Anteros 5+16+17=37 1+6+7=14

Durius AC Pesqueira
CTM Vila Pouca de Aguiar
Núcleo de Atletismo de Vila Real 12+13+15=40

AMA - Mondim Atletismo

CIRCUITO REGIONAL DE TRAIL 2025/2026

CLASSIFICAÇÃO TRAIL LONGO MASCULINO
COLETIVA

CLUBE Pontuação 
Final

Classificação
Final
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